Canada gửi về, nhóm "đức Châu trời" tiếp tục nhóm họp, sinh hoạt tại nhà riêng, nhóm "thăm viếng" thành lập được 8 nhóm có một số là cảnh sát nguy cũ, một số hồi hương từ Malaysia tham gia truyền đạo theo nhóm gia đình.

Theo VĂN PHÒNG THÀNH ỦY (trang 15-16)

Câu chuyện đầu năm

Đón giao thừa Tết Đinh Sửu 1997 anh em tiệm nước Sài Gòn vừa thưởng thức hương vị trà Xuân, vừa xem "gánh hát chèo" khai trống đầu năm trên vô tuyến truyền hình.

- Ủa, các anh chị có coi lộn không?